
1 / 14

ZÁPIS ze schůze rady č. 27/2024
Město Třebechovice pod Orebem

datum: 4. 11. 2024, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David

Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté: Ing. Kamila Kuťáková
Zapisovatel/ka: Hana Kracíková

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 04.11.2024 v 15:09:20

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:01
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D.
Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 15:11:02
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:15

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:26
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2024 (FIN 087)
4. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2024 (FIN 088)
5. Zápis z jednání bytové komise a pořadník k bytu (SM 155)
6. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 156)
7. Rekonstrukce chodníků v ulici Hradecká, Třebechovice p. O. (SM 157)
8. Darovací smlouva – převod herních prvků spolu s vybavením hřiště ve Štěnkově (SM 158)
9. Smlouva o právu provést stavbu – vodovodní přípojka k p.č.2213, Dvorská (SM 159 )
10. Darovací smlouva – požární automobil CAS LIAZ (SM 160)
11. Návrh obecně závazné vyhlášky (SPR 029)
12. Zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 9.10.2024 (SPR 030)
13. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM (Nízkoprahové zařízení pro děti a
mládež) KLÍDEK za třetí čtvrtletí roku 2024 (SPR 031)
14. Nová nájemní smlouva (TS 128)



2 / 14

15. Nová nájemní smlouva (TS 129)
16. Nová nájemní smlouva (TS 130)
17. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 131)
18. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 132)
19. Nová nájemní smlouva (TS 133)
20. Nová nájemní smlouvy (TS 134)
21. Čerpání rezervního fondu (TS 135)
22. Žádost o povolení zapůjčit betlémy ze sbírkového fondu muzea (TMB 04)
23. Různé

Diskuze zahájena v 15:15:27
V 15:15:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 24 - Veřejná zakázka: Skatepark – prvky – poptávka (TS 136)
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-674-27/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:42

3. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2024
(FIN 087) (bod číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:50
Diskuze zahájena v 15:15:51
V 15:18:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací
- Základní škola, Třebechovice pod Orebem,
- Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem,
- Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem,
- Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem,
- DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem,
- Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem,
- Technické službyTřebechovice pod Orebem,
- Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem

k 30.9.2024 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné
skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné, nebo že
nastaly předvídatelné ztráty a rizika.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)



3 / 14

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-675-27/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:07

4. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k
30.9.2024 (FIN 088) (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:16
Diskuze zahájena v 15:20:17
V 15:26:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem
k 30.9.2024 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a
bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že
účetnictví není úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-676-27/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:36

5. Zápis z jednání bytové komise a pořadník k bytu (SM 155) (bod
číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:48
Diskuze zahájena v 15:26:49
V 15:30:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí zápis z jednání bytové komise
konané dne 23.10.2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-677-27/24
zodpovídá: Otto Nosek



4 / 14

termín: 29. 11. 2024

V 15:31:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje pořadník k bytu č. 9 na adrese Kubelíkova
964, Třebechovice pod Orebem:

1) █████████████████████████████████████████████████
2) ███████████████████████████████████████████████████████████████
3) ███████████████████████████████████████████████████████████████
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-678-27/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 29. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:16

6. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 156)
(bod číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:29
Diskuze zahájena v 15:35:30
V 15:39:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyloučení účastníka CARent, a.s., se sídlem: Bělohorská 4317/46, 636
00 Brno, IČO: 63485885, ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s
názvem „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Třebechovice pod Orebem“, a to z
důvodu jeho odstoupení z předmětné veřejné zakázky.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-679-27/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 4. 11. 2024

V 15:39:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje pokračovat v procesu stávajícího zadávacího řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH
Třebechovice pod Orebem“ dle předloženého materiálu.
Hlasování



5 / 14

pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-680-27/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:07

7. Rekonstrukce chodníků v ulici Hradecká, Třebechovice p. O.
(SM 157) (bod číslo 7)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:50
Diskuze zahájena v 15:42:51
V 15:44:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje návrh projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce chodníků v
ulici Hradecká, Třebechovice p. O.“ (datum 3/2024, č. zakázky 23/31), která bude
podkladem pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení a pro
provedení stavby zpracovanou společností ROAD-PLAN s.r.o., Za Pasáží 1428, 530 02
Pardubice, IČO: 04778367.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-681-27/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:16

8. Darovací smlouva – převod herních prvků spolu s vybavením
hřiště ve Štěnkově (SM 158) (bod číslo 8)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:51:09
Diskuze zahájena v 15:51:10
V 15:51:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit darovací smlouvu o převodu majetku
uzavíranou mezi Městem Třebechovice pod Orebem (přejímající) a občanským sdružením
PRO Štěnkov z.s., IČO: 22897356, Štěnkov 83, 50346 (předávající) Jedná se o bezúplatný
převod movitého a nemovitého majetku-herní prvky spolu s vybavením hřiště ve Štěnkově.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt



6 / 14

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-682-27/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:51:45

9. Smlouva o právu provést stavbu – vodovodní přípojka k p.č.2213,
Dvorská (SM 159 ) (bod číslo 9)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:04
Diskuze zahájena v 15:53:05
V 15:56:54 odešel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 6 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D.

V 15:57:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – napojení vodovodní přípojky k
novému RD na pozemku města p.č. 2136 v ulici Dvorská mezi městem Třebechovice pod
Orebem a ███████████████████████████████████████████████████████████
████
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-683-27/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:37

10. Darovací smlouva – požární automobil CAS LIAZ (SM 160) (bod
číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:08
Diskuze zahájena v 16:03:09
V 16:08:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit darovací smlouvu o převodu majetku
uzavíranou mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Jeníkovice, IČO: 00653454,
Jeníkovice 25, 50346 (přejímající) a Městem Třebechovice pod Orebem (předávající). Jedná
se o bezúplatný převod movitého majetku-požárního automobilu CAS LIAZ majetku obce
Jeníkovice.



7 / 14

Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-684-27/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:17

11. Návrh obecně závazné vyhlášky (SPR 029) (bod číslo 11)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:40
Diskuze zahájena v 16:28:41
V 16:28:45 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt,

MUDr. David Pellar Ph.D.
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)

V 16:34:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Obecně závazné vyhlášky,
kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství ve městě a vymezují
prostory pro volné pobíhání psů.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-685-27/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:02

12. Zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 9.10.2024 (SPR
030) (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:09
Diskuze zahájena v 16:35:10
V 16:37:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města neschvaluje zařazení nového žadatele:

███████████████████████████████████████████████████████████████████
███████████████████████████████



8 / 14

do pořadníku na umístění do domu č. p. 1318 v Třebechovicích pod Orebem ke dni
9.10.2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-686-27/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 4. 11. 2024

V 16:38:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 10.9.2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-687-27/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:52

13. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM
(Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež) KLÍDEK za třetí čtvrtletí
roku 2024 (SPR 031) (bod číslo 13)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:04
Diskuze zahájena v 16:39:05
V 16:44:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM KLÍDEK
zpracovanou organizací PROSTOR PRO na základě třetího čtvrtletního působení v lokalitě
Třebechovice pod Orebem v roce 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-688-27/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 11. 11. 2024



9 / 14

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:44:20

14. Nová nájemní smlouva (TS 128) (bod číslo 14)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:44:32
Diskuze zahájena v 16:44:33
V 16:44:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-689-27/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:45:02

15. Nová nájemní smlouva (TS 130) (bod číslo 16)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:45:24
Diskuze zahájena v 16:45:25
V 16:45:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání
na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2025.
Hlasování
pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr.

Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (1) Kamil Dörre
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-690-27/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:45:59

16. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 131) (bod číslo 17)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:46:15
Diskuze zahájena v 16:46:16
V 16:46:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



10 / 14

tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-691-27/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:46:31

17. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 132) (bod číslo 18)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:47:07
Diskuze zahájena v 16:47:08
V 16:47:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-692-27/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:47:26

18. Nová nájemní smlouva (TS 133) (bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:36
Diskuze zahájena v 16:48:37
V 16:48:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání na
dobu určitou, a to od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)



11 / 14

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-693-27/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:48:55

19. Nová nájemní smlouvy (TS 134) (bod číslo 20)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:51:37
Diskuze zahájena v 16:51:38
V 16:51:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-694-27/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:52:03

20. Nová nájemní smlouva (TS 129) (bod číslo 15)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:18
Diskuze zahájena v 16:52:19
V 17:08:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 12. 2024 do 28. 2. 2025.
Hlasování
pro: (0)

proti (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:08:46



12 / 14

21. Čerpání rezervního fondu (TS 135) (bod číslo 21)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:12:16
Diskuze zahájena v 17:12:17
V 17:12:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Technickým službám Třebechovice pod Orebem převod finančních
prostředků z rezervního do investičního fondu ve výši 20 000,- Kč a jejich následné použití
na investiční akce na bytovém hospodářství.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-695-27/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:12:43

22. Veřejná zakázka: Skatepark – prvky – poptávka (TS 136) (bod
číslo 24)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:13:01
Diskuze zahájena v 17:13:02
V 17:20:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jako dodavatele realizace zakázky „Skatepark – prvky (dodání a
instalace)“ pro skatepark v Třebechovicích pod Orebem cenově nejvýhodnější nabídku:
- Parkpilot – Zdeněk Kotyza, Mníšek 612, 517 41, Vamberk, IČ: 73582107

za nabízenou maximální cenu: 998.000 Kč bez DPH, tedy 1.208.306 Kč vč. DPH
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-696-27/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:23:32

23. Žádost o povolení zapůjčit betlémy ze sbírkového fondu muzea



13 / 14

(TMB 04) (bod číslo 22)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:57
Diskuze zahájena v 17:38:58
V 17:41:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje TMB zapůjčení betlémů ze sbírkového fondu Třebechovického muzea
betlémů pro připravované vánoční výstavy 2024–2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-697-27/24
zodpovídá: Bc. Petra Jahnová
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:17

24. Různé (bod číslo 23)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:27
Diskuze zahájena v 17:49:28
Hostem rady města byla Ing. Kamila Kuťáková, starostka spolku TJ Sokol Třebechovice pod Orebem.
V 18:01:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ukládá starostovi města zahájit jednání s TJ Sokol Třebechovice pod Orebem o
možném nákupu pozemku p. č. 808/1 o výměře 7300 m2 v k. ú. Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-698-27/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 4. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:14:14
Jednání ukončeno 04.11.2024 v 18:19:49



14 / 14

Ověřeno ověřovateli:

1)   6. 11. 2024 16:58  MUDr. David Pellar Ph.D., v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Roman Drašnar, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Stanislav Jech, v.r.

6. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

